

Zahl: 902/1- 2025-2029

Betreff: Mittelfristiger Ergebnis- und Finanzplan für die

AUFLAGE

Finanzjahre 2025-2029

Perg, am 11.12.2024

Kundmachung

Im Sinne des § 76 Abs. 7 der OÖ. Gemeindeordnung 1990 i.d.g.F. wird hiermit kundgemacht, dass die Verbandsversammlung des Bezirksabfallverbandes Perg in der am

10.Dezember 2024 abgehaltenen öffentlichen Sitzung den

Mittelfristiger Ergebnis- und Finanzplan für die Finanzjahre 2025-2029 beschlossen hat:

Der von der Verbandsversammlung des Bezirksabfallverbandes Perg beschlossene Voranschlag liegt von heute an durch zwei Wochen in der Geschäftstelle des Bezirksabfallverbandes Perg öffentlich auf und kann während der Geschäftsstunden eingesehen werden.

Der Voranschlag ist auch auf der Homepage des Bezirksabfallverbandes Perg unter www.umweltprofis.at/perg abrufbar.

Angeschlagen: 11.Dezember 2024

Abgenommen: 27.Dezember 2024

Tz 07267/531 34-0, ft 07762/531 34-0, ft 07762/531

Der Vorsitzende

Bgm. Mar in Gajsberger